
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  16.07.2024  № 88-ОД

м. Бровари

Про створення робочої групи

В зв’язку з постійним відключенням електроенергії на території Броварської 
міської територіальної громади, з метою запобігання гострих кишкових 
інфекцій і харчових отруєнь серед населення, дотримання вимог при зберіганні 
та реалізації продуктів харчування в літній період, керуючись пунктом 22 
частини 1 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити робочу групу з моніторингу закладів торгівлі щодо дотримання 
температурного режиму зберігання та реалізації харчових продуктів на 
території Броварської міської територіальної громади у складі згідно з 
додатком.

2. Робочій групі приступити до моніторингу з 17.07.2024 року.

3. Про результати моніторингу інформувати міського голову.

     4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО            


